'Prefeitura de Ódo Jodé doJ C ampoJ

€Jtado de Óão 'Paulc

LI VRO N..2.

DECRETO N9 5947/87

de 15 de maio de 1987

FLS. N~

IIIUM..ICADO (A) NO JORNN.
BOLETIM DO MUNrCIPIO

~.• 55~ de_ZJ_j .25:.J?~

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cz$ ... .... .

1.470.000 , 00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das a tribuições que l he conf ere o artigo 59, da Lei n9 3196/86 , de

09 de dezembro de 1986 , e artigo 39 , inciso V, do Decreto- Lei Compleme~

tar n9 9 , de 31 de dezembro de 1969 ,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cz$ 1.470.000,00 (hum milhão, qu~

trocentos e setenta mil cruzados), destinado a suplementar as seguintes '

dotações do o r çamento vigente:

9.10

9.10 - 13754284.13

9.1 0 - 3132

13.20

13.20 - 16915732 . 26

1 3.20 - 31 20

20.10

20.10 - 0307021 2 . 07

20.10 - 3111

20.10 - 03070212.91

20.10 - 3111

SECRETARIA DE SAÚDE

Assessoria Médica

Unidade Central de Saúde

Outros Serviços e Encargos 150.000 , 00

SECREI'ARIA DE OBRAS, TRANSPORI'E E MEIO AMBIENTE

Departamento de Transporte, Operação e Tráf ego

Conservação e Sinalização do Trânsito

Material de Consumo 1.000.000,00

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO

Encargos Diversos

Indenizações

Pessoal Civil 200.000,00

Licença Prêmio

Pessoal Civil 120.000 , 00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

r ior correrá por conta da anulação parcial na mesma importância das se

guintes dotações do orçamento vigente:

9 .10

9.10 - 13754284.13

9.10 - 3120

13.20

13.20 - 16915732.26

13.20 - 4110

20.10

20.10 - 03070212.35

20.10 - 3111

SECRETARIA DE SAÚDE

Assessoria Médica

Unidade Central de Saúde

Material de Consumo 150.000,00

SECREI'ARIA DE OBRAS, TRANSPORI'E E MEIO AMBIENTE

Departamento de Transporte, Operação e Tráfego

Conservação e Sinalização do Trânsito

Obras e Instalações 1. 000.000,00

ENCARGOS GERAIS DO MUNIC!PIO

Encargos Diversos

Prêmio Desempenho

Pessoal Civil 120.000 00

tprclâfuM de Sao JoM. dod C ampod

tdtado de Sl10 tpaulo

LIVRO N-2. FLS. N~

cont. Decreto n9 5947/87 - fls . 02

20.10 - 03070212.90

20 . 10 - 3132

Energia Elétrica

Outros Serviços e Encargos 200.000,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos ,

15 de maio de 1987.

Prefeito Municipal

~iz,JM<at
Carlosriavier de Oliveira

ni

Santos

Registrado de Forrnali

zaçao de Atos, Consultoria Legislativa , aos quinze dias do mes de maio do

ano de mil novecentos e oitenta e sete.

DFO/nbp/.-

Fortuna to

Formalização de Atos